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TYTUŁ: SZKOLENIA ŚRODOWISKOWE ODPADY OZE EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. organizuje oraz prowadzi szkolenia ekologiczne dla firm z zakresu
ochrony środowiska w firmie. Szkolenia organizowane przez EkoExpert swoim zakresem obejmują zagadnienia dotyczące ochrony
środowiska: zarządzania odpadami w firmie, poprawa efektywności energetycznej budynków, instalacji, przydomowe oczyszczalnie
ścieków, odnawialne źródła energii, środowiskowe programy unijne. Wiedza prezentowana w trakcie szkoleń organizowanych przez
EkoExpert jest istotna dla prawidłowego prowadzenia działalności gospodarczej oraz poprawy ekologicznego wizerunku firmy. Szkolenia
obejmują wszelkie aspekty funkcjonowania przedsiębiorstwa, w tym w szczególności obszary szczególnego oddziaływania na środowisko.
Udział w szkoleniach organizowanych przez firmę EkoExpert zapewnia osobom odpowiedzialnym za zagadnienia ochrony środowiska w
firmie podstawy prawidłowego oraz terminowego wypełniania obowiązków środowiskowych w firmie. W trakcie szkolenia doradcy
środowiskowi z EkoExpert zapoznają uczestników z aktualnymi przepisami dotyczącymi zarządzania ochroną środowiska w firmie,
zasadami oraz terminami na składanie sprawozdań środowiskowych, warunkami udzielania pozwoleń środowiskowych oraz praktycznymi
wskazówkami umożliwiającymi wyliczenie wysokości opłat środowiskowych. Udział w szkoleniach środowiskowych realizowanych przez
ekspertów środowiskowych z EkoExpert pozwala wprowadzić do zarządzania przedsiębiorstwem nowy element, jakim jest zarządzanie
ochroną środowiska w firmie oraz wywiązywać się z wszelkich związanych z ochroną środowiska obowiązków środowiskowych:
ewidencyjnych, sprawozdawczych, rozliczeniowych.
Firma EkoExpert jest liderem branży ekologicznej, a opracowane przez doświadczonych doradców profesjonalne szkolenia ekologiczne
realizowane są według najnowszych wytycznych dotyczących ochrony środowiska w firmie oraz najlepszych praktyk stosowanych w celu
poprawy funkcjonowania firmy w obszarze ochrony środowiska. Wieloletnie doświadczenie ekspertów środowiskowych z EkoExpert
gwarantuje każdej firmie biorącej udział w szkoleniu, zdobycie aktualnej wiedzy, podniesienie kwalifikacji, możliwość zapoznania się z
przepisami dotyczącymi ochrony środowiska oraz zdobycie praktycznej wiedzy umożliwiającej prawidłowe wypełnianie raportów
środowiskowych, wyliczanie wysokości opłat środowiskowych oraz poszerzenie wiedzy w każdym innym obszarze funkcjonowania
przedsiębiorstwa. W celu zapoznania się z ofertą szkoleń ekologicznych firmy EkoExpert zapraszamy na stronę internetową
www.ekoexpert.com.pl lub do bezpośredniego kontaktu z naszymi doradcami pod numerem 85 744 44 60.


